ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от ___ августа 2023 года
пгт. Междуреченский

	№ _____

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 21 декабря 2007 года № 107 «Об утверждении Положения об организации на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования юридическими лицами всех форм собственности и индивидуальными предпринимателями»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов муниципального образования городское поселение Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 21 декабря 2007 года № 107 «Об утверждении Положения об организации на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования юридическими лицами всех форм собственности и индивидуальными предпринимателями».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Междуреченский А.А. Кошманова.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Междуреченский

	В.П. Калашнюк

	Глава городского поселения Междуреченский

	А.А. Кошманов

oleObject1.bin

image1.png
Doscuiresuaan amnesa
K npoexTy pemerius Conera tenyFaTOB ropocKoro oceaeks Meazypesenckit «O
PSR VD THB LY C1LTy Peles COBETa JETYTLOB TOPOACKIO 10CLIOHHS
Mekaypesenckuti 07 21 seka0ps 2007 roas Ne 107 <06 yroepactennn Ioaokens o6
0D 8 TepPATODHS MYEILNA 00 O5PAIOBEIILR TOPOIEK0R HOCEEHHE
MERIypesenchil TUCCHAHPCRIX NEPEBOSOR ABTOMOBHILILN TPAHCTIOPTON OBLIEFD
101530BAHNS 0 IIMIECKIAIL THANK BCEX O COTCTRENHOCTS M MHIHBHAY AT MM
o T

14 aBryera 2023 roze

KGMUTCTON HECHPIBOMD CEATOS JKOHOMIKM M NOLIEPAIH IpSIIpHAMMATENSCTSE
aaveTDR KORUHCKOR paliona noaroTosnen npoet pemenns COBera AemyraTos

Fopoaekors moceneus Mexaypesencull «O HPUGHAMNI VIDATHBIIS CHAY DelIe

Copers zemyraros ropoxexore mocerenus Meaaypeuexciui ox 21 aeiabps 2007 roxs’S3 107
«06 yruepiciennn GIOKEwHS 06 OpIRMWIAUNN W3 TEPPIIODEH MYRNINNEASHOFG
OGpaiosadns  OPOICKoE mOcereke  MEKIYPENCRCKIN  UACCHKPCKUY - EDEROOK
AETOMOBIIL UL TDANCTIOPTON OBUIERO TIOALIOBENH OPITHSECKHMI AR Beex BOp
COBCTBRHHOCTH i HELTHBILY MTBHEINE MPELTIPHAINATEIRID .

Mpoexr pewcann Cosera Aemyraroe ropoacoro nocensina  Mexaypeuenéran:

OTUIOBICH B LelfX PIGSINM D CODTOSICTRME HOPMATABHMY TASOBSDX . KTGH
}yITATEHOrD OTpaSOBaHR TOPOTCKOE Hoceese Mexaypeenciui, )
B coomercrmu ¢ aymcrod 1.5 [IopAixa MOBSICHES OLCHAI PeryTARYIOMERO
ToR IPOCKTOR MYWAUUATHEX RODMTIBHNX T1APOBX STOR ADMHHHCTOMII
Caickoro pallosa st KOUIMKCKOTO palioRa, i SKCIEPTil I OUEHKN QAKTICEOrG

BOSIEHCTONS TDRNATUX MYRMIKTOTSHA KODNATWBHN pESOBNX AXTO3 ATMKMACTOAN

Komutoxoro paiiora i [iyws: KOWDIECROTO afiosa, 3TParISAIotsiX SOTDOC OCYIIECTBICH

pIDHANGTETSCLOR i WHBECTISHOAON ASTTSTLEOCT, YTBSpIISHHOTO MOCTAHOBMERNES:

ameeTpas Koumeiesoro pakions o7 28 centaGps 2015 1oza Je 1213, coodiaen, 50 npoeis
iexa Cosera Zenyrarop TOpOACKOro mocercmis Mexypesccii O IpHIIIRIE
TpRINBIIN cany peuicrins COBET €AYTRTOR FOPOICO0 Mocereas Mexzyperencsul a7 21
aexsfpa 2007 rozs 3o 107 <06 yrsepaestin [Ionoicsns o6 OprIEMSLIN Ka TPPITOpIE:
DySHITATSROO  0GXI0RENI TOPOLCKDE TOCSTeHNE  MEXIYOHSHCKIG  Maccanpli
HEDSE0I0% AETOMOGILTSIIN TPAHCTOPION OBILETO TIOTSOSRRRS OPHINSCCKINL THIAGE ACSK
(GOp: OBCTBCAROCTE i MBI NSINE TPCITPIAINITEANI
¢ COonepRAT HOTORERIE:
- YOTAHABTABALCI KOBSIE AT HINSHAIOLI DIKES TPETYONOTPERAHE MyRHIITATS 60K
HOPNATIGHAM TPIWORSDN XTAMII OBAMHOSTH I CYLeKTON MpEITPIHIGTETLCRON i
HHBeCTAORAO TemenHOCTs:

- VCTMMISTAROLI, WOMCHOW Ui OTMCHTOUUX DSHCC  JOTAEOSTCARYO |

OTSTCTICHNOCTL 34 ApYICHNe  MYWAIMIATSUEN  HODWSTHBHSX APOSOBBX 'ARTOB.
SHPAITBIOUNX  BOTPOCK  OCYWECTATEHRR TPETPNMINTOTCNON T MBECTINIOMMOh